



האיים האזורים

טיול אוהבי לכת לגן עדן חבוי בלב האוקיאנוס - 30.4.24-10.5.24

קבוצה של איי געש אי שם בלב האוקיאנוס האטלנטי בין פורטוגל לאמריקה. כמות משקעים רבה ומזג אויר נוח יצרו גן עדן של יערות גשם, אגמים ומפלים על רקע שדות ירוקים וים כחול. האקלים הנוח מהווה קרקע פוריה לפריחה מרובה בשלל צבעי הקשת. העבר הגעשי הצעיר יצר קניונים עמוקים, מצוקי ים בני מאות מטרים ושלל צורות דרמטיות. בין כל אלו עיירות מנומנמות בנות מאות שנים, כפרים קטנים וחוות. טיול אוהבי לכת באיים האזורים כולל מסלולים מרהיבים ומגוונים בשלושה מהאיים החשובים.

יום 1: טיסת ערב ולינה בליסבון

בשעות אחה"צ ניפגש בנתב"ג לטיסה ערב ישירה לליסבון. עם הגעתנו נסע למלון בקירבת שדה התעופה בו נלון.

יום 2: טיסה לאי פיקו – מסלול בין כרמים – שייט

להורטה באי פאיאל

בשעת בוקר נעלה לטיסה ישירה לאי פיקו הנמצא בקבוצת האיים המרכזית. במרכז האי הקטן בולט הר הגעש העצום למרגלותיו נטייל. כבר בנסיעה משדה התעופה נתרשם מהשילוב בין הנופים הירוקים הנהדרים לבין זרמי הלבה האדירים שפרצו מהר הגעש לאורך מיליוני שנים (התפרצות אחרונה לפני 300 שנה). נלך במסלול בין חוף הים השחור והמשונן לבין חלקות כרמים המוגנות בקירות בזלת. לקראת צהרים נגיע לעיירה הקטנה Areia Funda. כתלות בזמן נבקר במוזיאון הליוויתנים. אחר הצהרים נעלה לשייט קצר במעבורת מקומית לאי המרכזי של Faial. מלוננו ממוקם בלב הרובע העתיק של העיירה הורטה. אורך מסלול 6 ק"





יום 3: גבוה בעננים מעל לוע הר הגעש של פאיאל – לאורך הלוואדה

לפני ארוחת הבוקר נצא לסיור הכרות עם אזור הנמל והרובע העתיק של הורטה. לאחר ארוחת הבוקר נסע בנופים הירוקים הנהדרים במעלה הר הגעש העתיק. הכביש עולה לנקודת תצפית על הלוע העמוק עם אגמי המים בתוכו. מנקודת התצפית נצא למסלול סביב הלוע העצום. במידה ועננים לא יכסו את הנוף, יתגלו לעיננו מחזות נהדרים (ובמידה ויהיו עננים זו תהיה חוויה מיסתורית להכנס ולהגיח מהעננים לנופי יער הגשם). אנו ממשיכים במורד ההר בתוך יער הגשם העבות לתעלת מים עתיקה (לוואדה) המנקזת את מימי המעיינות הרבים לבריכות השקיה. ההליכה לאורך הלוואדה במעבה יער הגשם חווייתית במיוחד. בסיום המסלול נחזור למלוננו. אורך מסלול 9 ק"מ

יום 4: שרידי התפרצות געשית בת 70

שנה – טיסה לאי סאן מיגואל

הבוקר ניפרד מהמלון ונסע למערב האי. מסלול ההליכה מתפתל ביער גשם נהדר עם תצפיות לכיוון הים ופריחה אביבית. לאורך המסלול נעבור בסמוך לשני לועות הרי געש דרמטיים. לפתע יתגלה לעיננו אזור צבעוני ודרמטי של שפכי לבה עצומים הנופלים במצוקים גבוהים לגלי האוקיאנוס. זו הנקודה המערבית באי בו חלה התפרצות ענק לפני קרוב לשבעים שנה. התפרצות זו הוסיפה לשטח האי את האזור אליו נרד ובו נסייר. בסיום המסלול נבקר במוזיאון מקומי המספר את סיפור ההתפרצות הדרמטית. אחה"צ נסע לשדה התעופה ממנו נטוס לאי הגדול בקבוצת האיים האזורים – סאן מיגואל. נכנס למלוננו בו נלון בששת הלילות הבאים. אורך מסלול:

4 ק"מ





יום 5: - Sera Devasa בין אגמים עם פריחה מרהיבה ונופים ירוקים-כחולים

הבוקר נתחיל את סיורנו באי המרכזי של סאן מיגואל. נסע לחלקו הצפון מערבי למסלול העובר בין גבעות ירוקות עם שלל פריחה ליערות ואגמים. האגמים נוצרו כתוצאה ממי תהום שחדרו ללועות הרי געש קדומים. במעלה הגבעות יחשף לפנינו נוף מרהיב של שדות ויערות ירוקים על רקע מי האוקיאנוס הכחולים. אחר הצהריים נגיע לחלקת יער בה נהנה מארוחת פיקניק בצל עצי שרך ענקיים. לאחר הארוחה נעלה בשביל מתפתל לנקודת תצפית בה יתגלה לעינינו אחד מהנופים המרהיבים ביותר באיים, נמשיך לאורך קו הרכס והתצפיות עד הגיענו חזרה לנקודת הסיום. לאחר ארוחת הערב נצא לסיור ערב לכנסייה המוארת והמקושטת לקראת התהלוכה השנתית בה ניקח חלק למחרת. אורך מסלול 10 ק"מ

יום 6: אגם פאגו – סיור בין קישוטים מרהיבים

והשתתפות בתהלוכת הענק השנתית

בשעות הבוקר נסע במעלה ההרים למסלול קצר בין תצפיות מרהיבות על אגם פאגו. לקראת הצהרים נחזור לעיר ונצא לסיור מיוחד בין הרחובות העתיקים אותם מקשטים קבוצות רבות (כל שכונה וקהילה אחראית לקישוט של כמה מאות מטרים) בעשרות אלפי פרחים וצבעים כהכנה לתהלוכה השנתית שתתקיים אחר הצהרים. אחר הצהרים נעמוד עם עשרות אלפי החוגגים לאורך הרחובות המקושטים לחזות בתהלוכה שנחשבת לתהלוכה הדתית השנייה בגודלה בכל אירופה עם קרוב לעשרים אלף צועדים. התהלוכה צועדת כארבעה קילומטר על המסלול הפרחוני עליו טרחו בשעות הבוקר מאות מתנדבים. לאורך התהלוכה משובצות תזמורות כלי נשיפה של עשרות כלים המנעימים את התקדמות הצועדים ביצירות מוזיקליות. זה אירוע ייחודי, צבעוני ומרתק עם מסורות רבות אותן נכיר.





יום 7: קניון Faial de Tara ותצפיות לאורך מצוקי ים

הבוקר נסע לצידו המזרחי של האי. נעלה באוטובוס ביער הגשם הירוק עד לחניה קטנה בלב הג'ונגל. נכנס למסלול צר היורד ליד פלג מים צלול המתפתל בין עצי היער, מצוקים ואשדות. היער מגוון עם עשרות סוגי עצים ושרכים. לאורך המסלול נבקר בשני מפלי מים מרהיבים. עם סיום המסלול נמשיך בנסיעה מעל מצוקי החוף המזרחי. לאורך המצוקים מספר נקודות תצפית מרהיבות. כתלות בזמן נבקר בעיירה נורדסטה ונהנה מכוס קפה ברחוב העתיק. אחר הצהריים נחזור למלוננו. אורך מסלול 7 ק"מ

יום 8: בין האגם הירוק לכחול Cete

Cidade

נסיעה קצרה תיקח אותנו לנקודת התצפית

המפורסמת ביותר באי, תצפית ריי – מהתצפית

נפרש הנוף הנהדר של שני האגמים - הירוק

והכחול. מהתצפית נרד בשביל מיוער עם נוף

מרהיב לעבר האגמים. נגיע לחוף האגם הירוק

Lagoa Verde ונקיף אותו במשעול צר העובר

בתוך היער ומעל מפרצי מים ציוריים. עם סיום

המסלול בין שני האגמים, נסע לעיירה הקטנה

לזמן חופשי לארוחת צהרים. נמשיך לסדרת

תצפיות נהדרות על החוף המערבי, כולל תצפית

על הבריכה החמה. אחה"צ נחזור למלון. הערב

הינו ערב חופשי וניתן להנות מעשרות המסעדות

הטובות בעיר העתיקה.





יום 9: אמת מים, מפלים, רחצה במים מינרלים חמים והפתעה

יום אחרון ומרגש לטיול באיים האזוריים. נסע לחוף הצפוני ונצא במסלול הליכה היורד מהכפר הצופה לים לאמת מים אליה נושרים מטיפי מים כמו בוילון תחרה. נמשיך במעלה הנחל לסדרת מפלים בלב היער. בסיום המסלול נסע כעשרים דקות לגן העדן של פורנאס במרכז האי. במקום גן בוטני מרהיב ובליבו אגם מים מינרלים בחום של 40 מעלות. יהיה זמן חופשי לרחצה בבריכה שיטוט בגן הפורח וצהרים או כוס בירה על מרפסת המלון בלב הגן הירוק. אחר הצהרים נצא למסלול קצר ומפתיע שבשיאו שביל תלוי גבוה מעל קניון עמוק. נחזור למלון לחגוג את הערב האחרון.



**יום 10-11: טיסה לליסבון – ליסבון
– טיסת לילה ארצה**

בשעת בוקר נטוס לליסבון. לאחר נחיתה
נסע למרכז העיר. נערוך סיור באזור
העתיק של העיר ולאחריו זמן חופשי
להצטייד במזכרות או יין פורט משובח.
אחה"צ נסע לשדה התעופה לטיסת לילה
חזרה ארצה. ננחת לפנות בוקר



מחיר הטיול:

מחיר לאדם בחדר זוגי עד תאריך 30.1.24 – 3,290 יורו

מחיר לאדם בחדר זוגי מהתאריך 31.1.24 - 3,360 יורו

תוספת חדר יחיד 675 יורו

הנחת נוסע מתמיד - 70 יורו

המחיר כולל:

טיסות בינלאומיות ושלוש מקומיות

9 לילות במלונות 4 כוכבים

כל ארוחות הבוקר, 8 ארוחות ערב, 5 צהריים פיקניק

תוכנית מלאה

המחיר אינו כולל:

ביטוח בריאות

כל סעיף שאינו מופיע בסעיף 'המחיר כולל'

תשר למדריך הישראלי

גודל קבוצה עד 25 מטיילים. מומלץ להירשם בהקדם